

آخر هفته‌ی فارس بارانی است

مدیرکل هواشناسی فارس از ورود سامانه بارشی جدید در استان از اواخر روز پنج‌شنبه ۶ آذر به این استان خبر داد. مهرداد قزوه‌سامانی در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها، مسیل‌ها و جاری شدن روان آب و سیلاب، آب گرفتگی معابر عمومی و لغزندگی جاده‌ها در برخی مناطق از مخاطرات احتمالی ناشی از این سامانه جدید بارشی است که

خبر



توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز

صورت می‌گیرد؛ جمع‌آوری سالانه ۱۰۰۰ تن برگ‌های پاییزی در شیراز

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: سالانه حدود ۱۰۰۰ (یک هزار) تن برگ در فصول پاییز و زمستان از معابر شهر شیراز جمع‌آوری و به سایت بیوکمیوست منتقل می‌گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند خوشبخت گفت: با شروع فصل پاییز و آغاز بارندگی‌ها برگ درختان در معابر شهر پراکنده می‌شوند و هر چند مناظر زیبایی پاییزی را در شهر ایجاد می‌کنند اما اگر برگ‌ها به موقع جمع‌آوری نشوند باعث بروز مشکلاتی در شهر می‌شوند. خوشبخت بیان داشت: عدم جمع‌آوری به موقع برگ درختان می‌تواند موجب برهم زدن نظافت شهر، آتش‌سوزی درختان و همچنین در مواقع بارندگی گرفتگی جداول و کانال‌ها و در نتیجه آبگرفتگی معابر گردد. وی افزود: هر ساله در فصل پاییز و

مدیر گردشگری و امور زیارتی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز عضو کمیته گردشگری کمیسیون فرهنگی مجمع شهرداران کلان‌شهرهای ایران شد



چارچوب اسناد بالادستی، مقررات جاری و اهداف تعیین شده در فرآیند جذب و توسعه گردشگری داخلی و خارجی، مشارکت‌پذیری، برندسازی شهری و توسعه زیرساخت‌های این صنعت پاک در کشور از محورهای مهم کمیته گردشگری فرهنگی شهرداری شیراز از سوی رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی مجمع شهرداران کلان‌شهرهای ایران، به عضویت کمیته گردشگری این کمیسیون درآمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز ایجاد زمینه مساعد و خلاقانه برای همکاری و هم‌افزایی هدفمند میان کلان‌شهرها و دستگاه‌های متولی گردشگری، بسترسازی جهت تصمیم‌گیری‌های تحول‌آفرین در

معاون عمرانی استانداری فارس؛

فارس صاحب سرویس تاکسی هوایی می‌شود

تحولی جدید در سیستم حمل و نقل فارس



وی توضیح داد: برای راه‌اندازی این شرکت هوایی ۵ فروند هواپیمای ۷ نفره به ارزش ۱۲ میلیون و ۵۰۰ یورو خریداری خواهد شد که این هواپیماها تحت تملک شرکت و جزو دارایی آن خواهد بود. همچنین مقرر شده است برای راه‌اندازی این شرکت یک فروند هواپیمای Avro-7600 از شرکت هواپیمایی ماهان اجاره شود. معاون عمرانی استانداری فارس تصریح کرد: ۵۱ درصد از سهامی شرکت هواپیمایی مذکور به ارزش (۶ میلیون و ۳۷۵ هزار یورو) متعلق به شرکت هواپیمایی ماهان و ۴۹ درصد از سهام آن معادل (۶ میلیون و ۱۲۵ هزار یورو) متعلق به استانداری فارس است. وی با بیان اینکه سازمان همپاری شهرداری‌های استان خواهد بود، به گفته رضایی قطعاً با تأسیس این شرکت تاکسی هوایی و همراهی و همدلی شهرداران استان در مسیر راه‌اندازی این شرکت، منفعت‌هایی اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی عاید استان خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: از جمله مهمترین مزایای راه‌اندازی این شرکت و فعال شدن سرویس تاکسی هوایی در فارس، ایجاد تعداد قابل توجهی فرصت شغلی، بهره‌برداری حوزه‌های مختلف از جمله صنعت، گردشگری، کشاورزی و تجارت از خدمات این تاکسی‌های هوایی، صرفه‌جویی در زمان صاحبان صنایع مختلف و تزریق سود حاصل از کارکرد شرکت به اقتصاد استان خواهد بود. معاون عمرانی استانداری فارس با عنوان اینکه استفاده از هواپیماهای کوچک فرصت کاری قابل توجهی برای نیروهای متخصص حوزه حمل و نقل هوایی ایجاد می‌کند، اظهار کرد: فعالیت تاکسی‌های هوایی عامل افزایش تعداد پرواز در فرودگاه‌های کوچک شده و درآمدزا و اقتصاد این فرودگاه‌ها را بهتر می‌کند. از طرفی با ایجاد شبکه مویرگی ارتباط بین فرودگاه‌های کوچک و بزرگتر را برقرار می‌کند.

طی حکمی از سوی شهردار شیراز

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز منصوب شد



طی حکمی از سوی شهردار شیراز شهردار شیراز محمدرضا غلباش و محمدجواد حسین زاده تقدیر و تشکر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری، محمدرضا حسن‌پور معاون خدمات شهری با اشاره به اقداماتی که سازمان برای ارائه خدمات به شهروندان می‌تواند انجام دهد، تأکید کرد: در بحث بازارچه‌ها تأکید بر خدمات‌رسانی به شهروندان است و تغییر در سازه‌های بازارچه‌ها که قطعاً کار زمانبری است ولی باید در دستور کار سازمان قرار گیرد. وی به بحث ساماندهی مشاغل شهری اشاره کرد و افزود: در ساماندهی مشاغل اقدامات خوبی آغاز شده و امیدواریم با

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

شهادت مدافعان سلامت؛ یادآوری ایثارگری‌های شهدای هشت سال دفاع مقدس است



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در آیین وداع با پیکر شهید مدافع سلامت و جانباز ایثارگر دفاع مقدس، شهید «شهریار علیزاده»، شهادت مدافعان سلامت را یادآوری ایثارگری‌های شهدای هشت سال دفاع مقدس عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «عبدالرسول همتی» که به نمایندگی از رئیس دانشگاه در این آیین حضور داشت، ضمن عرض تبریک و تسلیت به خانواده شهید «شهریار علیزاده» اظهار کرد: فعالیت جامعه پزشکی در هشت سال دفاع مقدس، در تاریخ ماندگار است و امروزه هم در جنگ دفاع مقدس، شهادت مدافعان سلامت در راه نجات جان و حفظ سلامت هموطنان ایران اسلامی عنوان کرد. او اظهار کرد: شهید علیزاده جانباز هشت سال دفاع مقدس بود که در یاری رسانی به بیماران مورد تهاجم این ویروس منحوس قرار گرفت و به هم‌زمانش پیوست. معاون بهداشت دانشگاه در این آیین، کارکنان مجموعه سلامت را سرمایه‌های بی‌بدیل این کشور دانست و توصیه کرد: کارکنان بیمارستان‌ها، مراکز بهداشتی و درمانی در مواجهه مستقیم با کروناویروس هستند و ناخواسته در صورت ابتلا، ویروس را به خانواده‌های خود منتقل می‌کنند، بنابراین جان خانواده‌های آنان نیز در معرض خطر قرار دارد. دکتر همتی به مردم استان تأکید کرد: برخی افرادی که با سهل‌انگاری و بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی در خیابان‌ها تردد می‌کنند و به ممنوعیت و محدودیت بی‌توجه هستند، در قبال تک تک افرادی که جان خود را برای حفظ سلامت هم نوعان خود به خطر می‌اندازند، مسئول هستند.

مصاحبه اختصاصی طلوع به مناسبت هفته بسیج در شیراز صورت می‌گیرد؛

اجرای برنامه‌های متنوع در حوزه بسیج ادارات کل شهرداری شیراز توزیع بسته‌های معیشتی بین اقشار و مشاغل آسیب‌دیده از کرونا



وی توزیع روزانه ۲۰۰۰ پرس غذای گرم توسط حوزه بسیج ادارات کل شهرداری شیراز و گروه جهادی عاشورا بین نیازمندان و مناطق محروم در شهرستان شیراز را از دیگر اقدامات این حوزه در ایام محرم امسال برشمرد. فرمانده حوزه بسیج ادارات کل شهرداری شیراز، ادامه داد: امسال با وجود محدودیت‌های ویروس کرونا، تلاش شد تا با رعایت تمامی دستورالعمل‌های بهداشتی در سازمان موتوری شهرداری شیراز غذا پخت و به دست نیازمندان برسد. گلکاری ادامه داد: این وعده‌های غذایی با مشارکت خیرین و مردم در مناطق کمتر برخوردار شهر شیراز توزیع می‌شود. وی خاطرنشان کرد: در روز اربعین حسینی امسال ۸۸۵ پرس غذای گرم بین افراد بی‌بضاعت تحت پوشش در محلات محروم شیراز توزیع شد.

وی ادامه داد: امسال با توجه به شیوع ویروس کرونا برنامه‌های حوزه بسیج ادارات کل شهرداری شیراز محدود و بیشتر به صورت مجازی برگزار شده است. وی با اشاره به اینکه پنجم آذر سالروز تأسیس بسیج مستضعفین در کشور است، افزود: بسیج شهرداری شیراز به عنوان یکی از اولین بسیج ادارات هم‌زمان با فرمایش امام (ره) تشکیل شد. او ادامه داد: اعضای بسیج شهرداری شیراز از نیروهای شاغل در این مجموعه می‌باشند. فرمانده حوزه بسیج ادارات کل شهرداری شیراز با اشاره به اینکه گروه‌های جهادی وابسته به این حوزه از سیل فروردین‌ماه سال گذشته تشکیل شده است، افزود: در این حوزه اقدامات عمرانی از جمله ساخت وساز، ترمیم منازل معلولین و خانواده‌های کمتر برخوردار اجرا شده است.



گلکاری با اشاره به شیوع بیماری کرونا در کشور، افزود: طی ۸ ماه گذشته به همت بسیج ادارات کل شهرداری شیراز و با همکاری گروه‌های جهادی اقدام به تأمین اقلام و ضدعفونی معابر شده است. فرمانده حوزه بسیج ادارات کل شهرداری شیراز از توزیع اقلام بهداشتی و ماسک در شیراز خبر داد و افزود: تاکنون حدود ۷۵ هزار عدد ماسک در محله‌های کمتر برخوردار شیراز توسط نیروهای جهادی در کلان‌شهر شیراز توزیع شده است و تا زمان قطع زنجیره کرونا ادامه دارد. گلکاری با اشاره به شیوع کرونا و تعطیلی برخی از مشاغل، افزود: در راستای رزمایش کمک‌های مؤمنانه ۵۰۰ بسته معیشتی به ارزش ۳۰۰ هزار تومان بین اقشار و مشاغل آسیب‌دیده از کرونا در این کلان‌شهر توزیع شده است.

فرمانده حوزه بسیج ادارات کل شهرداری شیراز از اجرای برنامه‌های متنوع به مناسبت هفته بسیج در این حوزه خبر داد. **توزیع ماسک و اقلام بهداشتی در مناطق کمتر برخوردار شیراز مصاحبه اختصاصی /خدیجه غضنفری:** مسیح گلکاری با بیان اینکه آغاز هفته بسیج از ۳۰ آبان تا ۶ آذر ماه است در گفتگو با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: امسال هفته بسیج به نام شعار (بسیج، پیشرو در خدمت و امیدآفرین) نام‌گذاری شده است. فرمانده حوزه بسیج ادارات کل شهرداری شیراز فضاسازی شهری، برگزاری مسابقات به صورت مجازی، تقدیر از کارکنان نمونه بسیجی، اهدای خون، بازدید از بیمارستان‌های درگیر کرونا، تجلیل از پرسنل کادر درمان بیمارستان‌های کرونا و تجلیل از ایثارگران شهرداری را از جمله اقدامات این حوزه در هفته بسیج برشمرد.